
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"19" 09 2017г. № 513-П 

О создании постоянно 
действующей комиссии 
по списанию недвижимого 
имущества 

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения списания объ­
ектов нефинансовых активов - недвижимого имущества, закрепленного за 
ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» на праве оперативного управления 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по выбытию, передаче, 

списанию нефинансовых активов - недвижимого имущества, в составе: 

Председатель комиссии: 
Щадов Г.И., и.о. проректора по административно-хозяйственной и произ­

водственной деятельности. 
Члены комиссии: 
Баймачев Е.Э., главный инженер; 
Доманжо Т.И., начальник отдела по управлению имущественным комплек­

сом; 
Матвеев И.Г., зам. главного инженера; 
Лыскова Е.А., главный бухгалтер; 
Пенизева О.Л., руководитель юридической службы; 
Приймаченко Л.С., специалист по капитальному строительству. 

2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по выбы­
тию, передаче, списанию нефинансовых активов - недвижимого имуще­

ства. 





Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 




